
 Димитровград 
Датум: 12.03.2020.год. 
Број: 389-10/20 
 

Обавештење о закљученом уговору  ЈНМВ 8У/20 

У поступку јавне набавке услуга бр. ЈНМВ 8У/20 – "Израда студије оправданости за 

изградњу отпадних вода са анализом тржишта расположивих технологија 

пречишћавања и дефинисања концепта инвестиције“ 

ОРН:71240000-архитектонске, инжењерске услуге и услуге планирања. 

Процењена вредност  јавне набавке је 2.300.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

2.760.000,00 са ПДВ-ом. Закључен је  уговор са добављачем : 

  „EU BUILD“ Д.О.О Београд, ул.Пајсијева бр.3, 11000 Београд, ПИБ: 

106884710, МБ :20699540, бр.уговора 389-9/20 од 09.03.2020. године. Укупна вредност 

у с л у га  утврђена је из прихваћене понуде испоручиоца, а иста износи 2.000.000,00 

динара, без ПДВ-а, односно 2.400.000,00 динара са ПДВ-ом. Критеријум за доделу 

уговора је најнижа пониђена цена. Набавка Израда студије оправданости за изградњу 

отпадних вода са анализом тржишта расположивих технологија пречишћавања и 

дефинисања концепта инвестиције ће се реализовати у року од 40 календарских дана од 

дана потписивања Уговора о јавној набавци. 

Примљена је 1 (једна ) понуда, која је прихватљива. Понуђач „EU BUILD“ 

Д.О.О Београд, ул.Пајсијева бр.3, 11000 Београд, понуда бр.02/20 од 

02.03.2020.године, понуђена цена:2.000.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 2.400.000,00 

динара са ПДВ-ом. Одлука о додели уговора је донета 05.03.2020.године. број Одлуке 

389-8/20. 

Датум закључења уговора је бр. 389-9/20 од 09.03.2020.године. 

 




